
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  TuS Mondorf R

I II III IV V VI Punkte

17 15 18 5 22 11

229 3

10:12 16:20

10:15
╳
10
22

2
14

3
15

6
16

7
19

8
20 Auszeit

10:15

Ende
13:22

B  SSV Nümbrecht S

I II III IV V VI Punkte

50 9 4 22 55 8

25

0
16
25

2
17

3
19

5
20

6
21

11
22 Auszeit

19:16

S
A
T
Z

2

Start
13:25

B  SSV Nümbrecht R

I II III IV V VI Punkte

50 9 4 22 55 8

2515

15:14

╳
13
24

2
14
25

4
17

6
18

8
19

11
20

Auszeit

19:19
19:21

Ende
13:54

A  TuS Mondorf S

I II III IV V VI Punkte

17 15 18 5 22 3

279 1

14:17 24:24

1
13
25

2
14
27

3
15

6
16

9
22

12
24

Auszeit

15:18
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:57

A  TuS Mondorf R

I II III IV V VI Punkte

9 15 18 5 22 3

5

╳ 2 3 4 5
Auszeit

3:4

Ende
14:15

B  SSV Nümbrecht S

I II III IV V VI Punkte

50 9 4 7 55 8

15

0
10

1
11

5
14

7
15

8 9
Auszeit

9:9

Wechsel
5:8

A  TuS Mondorf R

I II III IV V VI Punkte

9 15 18 5 22 3

17

╳
9 10 12 15 17

6
Auszeit

12:14

Bezirksliga 3 wU16
Frauen

B  SSV Nümbrecht vs. TuS Mondorf A

Spiel 35 23.03.2025 12:15 Uhr

Grundschule Siegtal
53773 Hennef

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSV Nümbrecht 13/14

1 Ljuca, Elisa

4 Görlich, Helena X
6 Trushchenko, Veronika
7 Zimermann, Lisa X
8 Wedel, Joanna X

9 Hoffmann, Lina X
15 Romantini, Carlotta X
16 Voth, Alexandra
22 Schröder, Paula X
50 Dornaika, Lara Dimitra X

55 Dornaika, Ayana Elena X
56 Jalali, Negar
99 Last, Emma Lotte X

B  Libero

99 Last, Emma Lotte X

B  Offizielle

T Stinnes, Ulfried

C

A  TuS Mondorf 11/14

1 Hüber, Paula X
3 Hestermann, Greta X
5 Bauer, Sinja X
9 Dreisilker, Hannah X

11 Diehl, Greta X
13 Hartmann, Annika X
15 Ebner, Emilia X
17 Vogt, Julia X

18 Dahmen, Marlene X
22 Gnedler, Annika X
25 Großmann, Rieke

A  Libero

13 Hartmann, Annika X

A  Offizielle

T Webers, Harald
CT Weidlich, Sascha

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SSV Nümbrecht TuS Mondorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 67 22 0 3 1
2 1 0 25 2 29 27 1 2 2
1 0 0 15 3 18 17 1 0 2

4 1 1 65 114 66 2 5 5
Start: 12:15 Ende: 14:15 Dauer: 2:00

Sieger: TuS Mondorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mantler, Isabella 1 Kayacik, Selin
2 Schmidt, Laura 2 Loter, Aurelia

Schr. Geilenkirchen, Amelie
Assist. Wittbrodt, Merle

Dokument erstellt: 23.03.2025 14:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


