

## Bezirksliga 3 wU16

Frauen

B SSV Nümbrecht vs. TuS Mondorf A

23.03.2025 12:15 Uhr Spiel 35

Grundschule Siegtal 53773 Hennef



11/14

_	1		S		art :15	(A	TuS I	Mondo	orf	R		de :22	В	SSV N	ümbre	cht	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung		17	15	18	5	22	11		50	9	4	22	55	8	
1		Spielernr.	L	(9)					3	22							25
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	10:12					16:20								
L		·		10:15													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X <sub>2</sub> (	2 14	3 15	6 16	7 19	8 20		0 16(	2 17	3 19	5 20	6 21	11 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		22						10:15	25)						19:16

S	Sta 13	art :25	В	SSV N	ümbre	echt	R		de :54	(A	S				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	50	9	4	22	55	8		17	15	18	5	22	3		
<u> </u>				15			25	9			1			27	
Z				15:14				14:17			24:24				
2	X 13	2 14	4 17		8 19	11 20	Auszeit	1 13	2 14	3 15	6 16	9 22	12 24	Auszeit	
	24	23	,				19:19 19:21		2)	)			- '	15:18 24:23	

	T		S		art 3:57	Œ	TuS	Mondo	orf	R		de :15	В	SSV N	ümbre	echt	s		hsel :8	Œ	) TuS I	Mondo	orf	R
	Aufschlagfolge		$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung		9	15	18	5	22	3	_	50	9	4	7	55	8		9	15	18	5	22	3	
tellu	A	Spielernr.	J.							5							15							117
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]							
Ľ		•	4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2	3	4	5		Auszeit	0 10	1 11	5 14	7 15	8	9	Auszeit	X 9	10	12	15	17	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:4							9:9							12:14

										_						
										B	SSV Nümbrecht 13	/14	(A)	TuS Mondorf	11/	14
										1	Ljuca, Elisa		1	Hüber, Paula	$\neg$	Х
										4	<b>ⓒ</b> Görlich, Helena	Χ	3	Hestermann, Greta	_	X
										6	Trushchenko, Veronika		5	Bauer, Sinja	_	X
										7	Zimermann, Lisa	Χ	9	Dreisilker, Hannah		X
										8	Wedel, Joanna	Х	11	Diehl, Greta		X
										9	Hoffmann, Lina	Χ	13	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		X
										15	Romantini, Carlotta	Χ	15	© Ebner, Emilia		X
										16	Voth, Alexandra		17	Vogt, Julia		X
										22	Schröder, Paula	Χ	18	J , J		X
										50	Dornaika, Lara Dimitra	Χ	22	Gnedler, Annika		X
				Ergeb	nisse	1				55	Dornaika, Ayana Elena	Χ	25	Großmann, Rieke		_
7	3) S:	SV I		brecht			dor	·f (	7	56	Jalali, Negar					
K	114	- V	D		Dauer	П	_	_	~		Last, Emma Lotte	Χ	lack	Libero		
1/1	0	ם ם	25	24LZ	67	22	G 0	3	A 1	$\sim$	) Libero	_	13	Hartmann, Annika		Χ
H	1 1	- 0	25	2	29	27	1	2	2	99		Ιx	A	Offizielle		П
1	0	0	15	3	18	17	1	0	2	$\overline{}$	,		$\frac{2}{2}$			
4	1 1	1	65		114	66	2	5	15	Γ <sub>R</sub>	Offizielle	_	Ľ	Webers, Harald		
3	tart	: 12		Ende:					_	止	Stinnes, Ulfried		Cl	Weidlich, Sascha		
_		_							_							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									
	Bemerkungen								

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Mantler, Isabella	1	Kayacik, Selin					
2	Schmidt, Laura	2	Loter, Aurelia					
		Schr.	Geilenkirchen, Amelie					
		Assist.	Wittbrodt, Merle					

Sieger: TuS Mondorf